'tLr ng oui, khan an Department khan min e nsr-k Leh -tawh a , chu­
veng chuen a nu nor de t.r Lk eng kha chuan 2 zuk ni 't.he i. 10 ? nj..

Chuvang Ln , har s a tna kan -t.r-wk f'o r,?n~~

2.~ Tin,tun -tume,n phe i, hi chuan h2rsatne ken t.ewhne chu 125
(hundred twenty five) crores min han pek ph2Wt kha ECJncmic
Pr-objcms eh d Lf'f'LcuL't i.e s Pan ne i.h avengLn ken pe Lc h -the L d awn
10 che u min ti 2 v2wikh2t l2i phei chu 8 department tin~h

perrLk a cvm nehe '13:82 a, kh0ngte khan naaa vt'ekLn rninti nukuk
ani.

Tin, p -Le h.Lamah chur-n ken mamawh